伊賀市議会議長　市川　岳人　様

産業建設常任委員長　　近森　正利

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第７号の
２

荒木近隣肥育牧場による悪臭対策等についての請願
書

不採択
とすべきもの

可否同数
委員長裁決

議案第104号
伊賀市資源循環型農業推進施設の設置及び管理に関
する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第105号
伊賀市建築基準法等関係手数料条例の一部改正につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第115号 指定管理者の指定について（菜の舎） 可決すべきもの 全会一致

議案第116号 指定管理者の指定について（阿山交流促進施設） 可決すべきもの 全会一致

議案第125号
伊賀市・名張市消防通信指令事務協議会の設置につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第126号 伊賀市都市マスタープランの策定について 可決すべきもの 全会一致

2021（令和３）年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記